
Pachet accesorii electrice

I.D.: 88086459

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,71 RON - 615,71 RON

Descriere: 1. 7127/Cap prelungitor fara fir 6p/16A Atra - 1bc x 45,39lei/bc = 45,39 lei 2. 1328/Steher 16A Atra - 3bc x 7,66lei/bc = 22,98 lei 3. Cablu MYYM 3*2.5mmp - 100ml x 5,3lei/ml = 530,00 lei 4. Morsete 6mm/6000060 - 2bc x 4,88lei/bc = 9,76 lei 5. Sir conectori LZ-100 12 term. - 2lei x 3,79lei/bc = 7,58 lei
